Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 24
О примерном плане работы Собрания депутатов Веселовского сельского поселения на 2022 год

Принято Собранием депутатов

Веселовского сельского поселения                                   14 января 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Веселовского сельского поселения», Регламентом Собрания депутатов Веселовского сельского поселения

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить примерный план работы   Собрания   депутатов   Веселовского  сельского поселения на  2022 год (приложение).

  2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Веселовского сельского поселения.

4. Действие решения вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов -

глава Веселовского сельского поселения                                  Г.Ф. Евдокимова

п. Веселый

14 января 2022 года

№24
Приложение

к Решению Собрания депутатов от 14.01.2022 №24

ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ
Собрания депутатов Веселовского сельского поселения на 2022 год
	№

п/п
	Наименование вопроса, мероприятия
	Ответственные

	ЯНВАРЬ

	1
	Об утверждении Примерного плана работы Собрания депутатов Веселовского сельского поселения на 2022 год
	Председатель Собрания депутатов – глава Веселовского сельского поселения

	2
	О внесении изменений в  бюджет  Весёловского сельского поселения Весёловского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Сектор экономики и финансов

	3
	Участие в мероприятии, посвященном Дню освобождения п. Веселый от немецко-фашистских захватчиков
	Председатель Собрания депутатов – глава Веселовского сельского поселения

	МАРТ

	4
	О ходе  выполнения муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие культуры»
	Директор МБУК «Веселовский СДК»

	5
	О внесении изменений в  бюджет  Весёловского сельского поселения Весёловского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Сектор экономики и финансов

	6
	Об отчете председателя Собрания депутатов - главы Веселовского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2021 год
	Председатель Собрания депутатов – глава Веселовского сельского поселения

	АПРЕЛЬ

	7
	Ежегодный отчет главы Администрации Веселовского сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности Администрации
	Глава Администрации

	8
	Об утверждении заключения по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Веселовского сельского поселения Веселовского района за 2021 год
	Сектор экономики и финансов;

постоянная комиссия по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности

	9
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Веселовского сельского поселения Веселовского района за 2021 год
	 Сектор экономики и финансов,

	10
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О   бюджете  Веселовского сельского поселения Веселовского района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Сектор экономики и финансов,

постоянная комиссия по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности

	11
	«О ходе  выполнения муниципальной программы «Благоустройство территории Веселовского сельского поселения»
	Сектор строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений

	МАЙ

	12
	Участие в мероприятиях, посвященных празднованию Дня Победы в ВОВ
	Председатель Собрания депутатов – глава Веселовского сельского поселения

	13
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О   бюджете  Веселовского сельского поселения Веселовского района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	Сектор экономики и финансов

	ИЮНЬ

	14
	Участие в мероприятии, посвященном Дню памяти и скорби (22 июня – день начала ВОВ)
	Председатель Собрания депутатов – глава Веселовского сельского поселения

	ИЮЛЬ

	15
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О   бюджете  Веселовского сельского поселения Веселовского района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	  Сектор экономики и финансов

	ОКТЯБРЬ

	16
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О   бюджете  Веселовского сельского поселения Веселовского района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	Сектор экономики и финансов

	НОЯБРЬ

	17
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О   бюджете  Веселовского сельского поселения Веселовского района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	Сектор экономики и финансов

	18
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 30.10.2017 № 54 «О налоге на имущество физических лиц
	 Сектор экономики и финансов

	19
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 35 «Об установлении земельного налога»
	Сектор экономики и финансов

	ДЕКАБРЬ

	20
	О   бюджете Веселовского сельского поселения Веселовского района   на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	Сектор экономики и финансов; постоянная комиссия по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности

	21
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О   бюджете  Веселовского сельского поселения Веселовского района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	 Сектор экономики и финансов

PAGE
3